Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина,48, тел.21-8-56
РЕШЕНИЕ

«15» сентября 2020 года                                                                                                 № 24/86
Об установлении общих результатов выборов Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов по общетерриториальному избирательному округу, в соответствии с решениями избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края от 14 сентября 2020 № 23/82 «Об установлении результатов выборов депутатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва по общетерриториальному избирательному округу», от 15 сентября 2020 года № 24/84 «О передаче мандата Гайнутдинова И.М.», № 24/85 «О передаче мандата Губкиной И.В.», на основании протоколов № 1 окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва о результатах выборов депутатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-6 в Северо-Енисейском районе, руководствуясь решением Избирательной комиссии Красноярского края №73/361 от 21 ноября 2008 года «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края на территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района», избирательная комиссия муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва по общетерриториальному избирательному округу, по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Северо-Енисейский районный Совет депутатов шестого созыва избрано 16 депутатов: 10 депутатов по общетерриториальному избирательному округу и 6 депутатов по одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северо-Енисейский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                                                            Е.И. Филиппова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                                             А.Н. Данченко

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края от 15 сентября 2020 года № 24/86

Список

избранных депутатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов
шестого созыва

По общетерриториальному избирательному округу

избирательное объединение Северо-Енисейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

1. Шевцова Лидия Сергеевна.

2. Калинина Татьяна Лукьяновна.

3. Скорик Леонид Федорович.
4. Тюменцева Елена Васильевна.

5. Борисенко Иван Григорьевич.
6. Лентякова Альбина Геннадьевна.
7. Гайнуллова Валентина Михайловна.

8. Козяева Татьяна Евгеньевна.
2) избирательное объединение Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
1. Григорьев Сергей Сергеевич.

3) избирательное объединение Северо-Енисейское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Семенов Александр Иванович.

По одномандатному избирательному округу № 1

Мельникова Любовь Владимировна

По одномандатному избирательному округу № 2

Газищин Роман Ядыкарович

По одномандатному избирательному округу № 3

Токаренко Александр Валерьевич

По одномандатному избирательному округу № 4

Салаходинова Светлана Анатольевна

По одномандатному избирательному округу № 5

Балацкая Алена Валерьевна

По одномандатному избирательному округу № 6

Матвиенко Андрей Анатольевич